
COMUNE DI GALLIO
PROVINCIA DI VICENZA
Via Roma 2 - 36032  GALLIO  (VI)

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244
Codice IPA: c_d882

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H

DETERMINAZIONE N. 2
SETTORE 4

REGISTRO GENERALE
N. 13

DEL 18-01-2016

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE TASSE
AUTOMOBILISTICHE - ANNO 2016.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: MUNARI DINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il parco macchine del Comune di Gallio, gestito dall’Ufficio Manutenzioni, include gli
automezzi di seguito specificati:
SCUOLABUS  MERCEDES - targato  CP260SY
SCUOLABUS  MERCEDES      - targato DD528BF
FIAT PANDA TREKKING      - targata AD285EN
NISSAN MOTOR IBERICA      - targato EA042BY
RENAULT                - targato  BB296WG
APE PORTER 4x4           - targata  DL347GH

considerato che nel mese di dicembre è scaduto il pagamento della tassa  di circolazione
dell’automezzo Fiat panda 4x4 trekking  targata AD 285 EN, nel mese di gennaio 2016 sono in
scadenza  i pagamenti relativi agli altri mezzi; il termine per il pagamento di dette tasse è previsto per
il mese successivo a quello di cessata validità e quindi entro il mese di gennaio, relativamente
all’automezzo Panda 4x4, entro il mese di febbraio per gli altri mezzi;

risulta pertanto necessario procedere con l’assunzione dei relativi impegni di spesa i quali vengono di
seguito specificati:
SCUOLABUS MERCEDES - targato CP260SY       Euro 371,45
SCUOLABUS       - targatoDD528BF  Euro 306,85
FIAT PANDA TREKKING  - targata AD285EN  Euro 123,20
NISSAN MOTOR IBERICA - targato EA042BY  Euro   38,07
RENAULT            - targato BB296WG  Euro 160,64
APE PORTER 4x4       - targataDL347GH  Euro   35,15
Si precisa che a ciascun importo dovrà essere aggiunto il costo di Euro 1,87 a copertura delle
commissioni richieste dall’ACI per effettuare il versamento, per un importo totale di Euro 11,22.

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;
vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 137 del 30.12.2015 ad oggetto “Approvazione piano
esecutivo di gestione provvisorio anno 2016”;
visto il vigente regolamento di contabilità e il vigente regolamento di organizzazione dei servizi e del



personale approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 126 del 30.08.1999 e successive
modificazioni;
visto il decreto n. 11 in data 30.12.2015 con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del
sottoscritto in qualità di responsabile del settore “4”, con competenza in materia di catasto, lavori
pubblici, urbanistica, edilizia provata, commercio, manutenzioni, ecologia e protezione civile;
visto il vigente regolamento comunale per l’acquisizione di forniture e servizi in economia, approvato
con deliberazione di consiglio comunale n. 48 del 21.11.2012 e modificato con deliberazione del
Consiglio comunale n. 44 del 24.11.2014;
visto il “Piano triennale di prevenzione della corruzione 2015-2017”, con unito il Programma
Triennale per la Trasparenza e l’Integrità 2015-2017, approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 6 del 29.01.2015;
visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile
2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma
5, del D.Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 136 del 05.11.2011;
accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento
alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R.  16 aprile2013, n. 62 e all’art. 6 del “Codice di
comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma5, del D.Lgs.
165/2001;
dato atto della regolarità e correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma
1, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA
di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.046,58 del bilancio di previsione per l’esercizio1)
finanziario 2016, per il pagamento delle tasse automobilistiche relative all’anno 2016 a favore
della Regione Veneto;
di imputare la spesa sul corrente bilancio di previsione e precisamente come segue:2)

Missione Programma Titolo 2°
livello

3°
livello

4°
livello

Siope Capitolo

€. 507,50 4 6 1 2 1 9 1716 1374/3
€. 123,20 1 6 1 2 1 9 1716 1087/4
€. 100,00 10 5 1 2 1 9 1716 1939/3
€. 300,00 1 5 1 2 1 9 1716 1164/2
€.   15,87 1 5 1 2 1 99 1716 1157

di liquidare  a favore della Regione Veneto, mediante versamento da effettuare presso l’A.C.I., la3)
somma complessiva di euro 1.046,58;
di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il seguente CIG: Z1718069F7;4)
di procedere alla raccolta della presente determinazione nel Registro Generale delle5)
Determinazioni tenuto dalla Segreteria Comunale;
di procedere alla pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio informatico del6)
Comune di Gallio per giorni 15 consecutivi;
di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento sul sito web7)
comunale, sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.Lgs. 33/2013;
di dare atto che l’obbligazione assunta con il presente atto si perfezionerà nell’anno 2016.8)

Gallio, lì 18-01-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DALL'OSTO ARCH. GIANNI

COMUNE DI GALLIO - DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 13 DEL 18-01-2016



Il Responsabile di Ragioneria esprime il seguente parere in merito alla regolarità contabile di cui
all'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000: Favorevole.
Gallio, 19-01-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
LUNARDI RAG. RINALDO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria: Favorevole.

IMPEGNO DI SPESA

N.    28 sub Anno
2016

del
19-01-2016

Comp./Res.
C

Cap.
      1374

Art.
    3

Cod. bil.
1040207

SIOPE
1716

Causale impegno
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE
- ANNO 2016.

Importo operazione €         507,50

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
       93

Ragione sociale beneficiario:
A.C.I. VICENZA

36100  VICENZA  (VI)

IMPEGNO DI SPESA

N.    29 sub Anno
2016

del
19-01-2016

Comp./Res.
C

Cap.
      1087

Art.
    4

Cod. bil.
1010607

SIOPE
1716

Causale impegno
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE
- ANNO 2016.

Importo operazione €         123,20

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
       93

Ragione sociale beneficiario:
A.C.I. VICENZA

36100  VICENZA  (VI)

COMUNE DI GALLIO - DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 13 DEL 18-01-2016



IMPEGNO DI SPESA

N.    30 sub Anno
2016

del
19-01-2016

Comp./Res.
C

Cap.
      1939

Art.
    3

Cod. bil.
1080107

SIOPE
1716

Causale impegno
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE
- ANNO 2016.

Importo operazione €         100,00

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
       93

Ragione sociale beneficiario:
A.C.I. VICENZA

36100  VICENZA  (VI)

IMPEGNO DI SPESA

N.    31 sub Anno
2016

del
19-01-2016

Comp./Res.
C

Cap.
      1164

Art.
    2

Cod. bil.
1010507

SIOPE
1716

Causale impegno
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE
- ANNO 2016.

Importo operazione €         300,00

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
       93

Ragione sociale beneficiario:
A.C.I. VICENZA

36100  VICENZA  (VI)

IMPEGNO DI SPESA

N.    32 sub Anno
2016

del
19-01-2016

Comp./Res.
C

Cap.
      1157

Art. Cod. bil.
1010507

SIOPE
1716

Causale impegno
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE
- ANNO 2016.

Importo operazione €          15,87

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
       93

Ragione sociale beneficiario:
A.C.I. VICENZA

36100  VICENZA  (VI)

Gallio, lì 19-01-2016

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
LUNARDI RAG. RINALDO

COMUNE DI GALLIO - DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 13 DEL 18-01-2016


